

MØTE

Utvalg: Ibestad kirkelige fellesråd

Møtested: Ibestad kirkelige fellesråds lokaler (kompetansesenteret)

Møtedato: 22.09.2022

Møtetid: kl. 18:00-20:00

Oddgrim Innerå, Tor Meyer, Raymond Johnsen, Tove H Horsberg, Vibeke Aspdal, Anne B Tjentland.

De valgte medlemmene innkalles med dette til møtet. Dersom noen er forhindret fra å møte, må beskjed gis til kirkevergen snarest slik at varamedlem kan innkalles. Innkallingen sendes varamedlemmene til orientering.

SAKSLISTE

SAK 25/22: GODKJENNING AV INNKALLING

Kirkevergens innstilling: Innkalling godkjent

SAK 26/22: GODKJENNING AV SAKSLISTE

Kirkevergens innstilling: Saksliste godkjent

SAK 27/22 : VARSEL OM BETALINGSINSTILLING OG PERMITTERING

Kirkevergens innstilling: 1. Ibestad kirkelige fellesråd melder betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland bispedømmeråd.

SAK 28/22: EVENTUELT

Hamnvik 16.09.2022

For Oddgrim Innerå
Leder

Sak: 27/22 Vedtak om betalingsinnstilling

Sakens bakgrunn:

Tildelingen for 2022 fra lbestad kommune til lbestad kirkelige Fellesråd ble fra kommunens side gjort betinget av virksomhetsoverdragelse av de ansatte tilknyttet praktisk gravferdsarbeid og vedlikehold. I kommunens vedtak er den forutsatt gjennomført innen 01.08.22. (Se vedlagte vedtak) Kommunen har i sitt vedtak sett bort fra at en slik virksomhetsoverdragelse bare kan skje etter avtale med kirkelig fellesråd. Virksomhetsoverdragelsen har ikke skjedd, men kommunen har trekt fra den sum kommunen selv har verdsatt den praktiske gravferdsvirksomheten til (5/12 = 350 000) fra Fellesrådets tildeling for annet kvartal 2022. lbestad kirkelige Fellesråd har bedt om at fratrekket ikke blir gjort før saken om en eventuell virksomhetsoverdragelse er avklart, noe som må ansees å være en forutsetning for fratrekket. Dette har ikke kommunedirektøren vært villig til. Kirkevergen har også bedt om at saken kommer opp for formannskap/kommunestyret. Heller ikke dette er imøtekommet. lbestad kirkelige Fellesråd er nå i en situasjon hvor det ikke er i stand til å oppfylle sine økonomiske forpliktelser til lønn, driftsutgifter og andre utgifter. Pr dato 12.09.2022 gjenstod det kr 1 400 , og på det tidspunkt var en skyldig lønn til ansatte på kr: 50 000.

Kirkeordningen § 18, pkt. 3 (<https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2019-03-30-2307>) anfører hva som skal skje når et sokn, eller organet som opptre på vegne av soknet ikke er i stand til å overholde sine økonomiske forpliktelser:

Kirkelig fellesråd plikter å treffe vedtak om betalingsinnstilling når et sokn på grunn av vanskeligheter som ikke er helt forbigående, ikke kan betale forfalt gjeld. Melding om slikt vedtak skal straks sendes bispedømmerådet. Bispedømmerådet iverksetter de tiltak som anses nødvendig.

lbestad kirkelige fellesråd ser derfor ikke annen mulighet enn å melde betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland bispedømmeråd

Kirkevergens innstilling til vedtak:

1. lbestad kirkelige Fellesråd melder betalingsinnstilling til Nord-Hålogaland bispedømmeråd.